it

%&W“@*@Wm e
AR

)
k

WUMERO b . 33
DATA 06/04/2020 | LIQUIDAZIONE. FATT RE N, 19461 DEL 170418,
I M.4086 DEL §7/65/2619, NA4ST DEL Wiins/2619, N.AG8E DEL
CAP 1644 DT05/2619, N, 5136 DEL B4/06/2018, M, 3138 @ﬁi‘fﬁm %«Mﬁﬁ!:’:ﬂsmg
o f ' . 8157 DEL 84/06/2019 RELATIVO ALLA LINEA AT g
REGIME DI CONVENZIONE CORSIE

L'gnno duemilaventi i1 giomo vei del mese di Aprile, la sottescritia Dottssa Anne Rila
Gaglionn, dirigents del cervizio fmanziario JI° settore, (giusta determing sindacale 022 dei
0/0T/2019 ¢ 2 deld 060202020 ) in virtd delle competendy alla stessa derivanti datle Huwwrion

dirigenziali attribuitele rappresenis quanto segue

PREMESSO

s che con Determinazione Divigeneiale n. 15/bis del 2RHITOL6 51 era provieduto ad
adeguare la lines ADSBL in possesso prosso questo Servizie Finarziario mediante
convenzione QONSIP alla veloeith necessaria per supportave gh applicativi in uso con
particolare ails Contabilita Finanderis nel oul server & steto collegato 1 protocollo
infarmatico per fa ricezions da pare o guest’ Ufficio detle futture elettroniche da
insorive nel relativo regisizo informatico al find del previsio invio alle Platsforma des
Crediti presente nel sito web del Ministero deil’Feonomia & delle Finanze,

VISTE L¥ ALLEGATE FATTURE N. 19461 DEL 171220418, N.48BE DEL
FI0SI019, N.4087 DEL 07/08/201%, N.ADSE DEL 0705/2019, M. 5136 DEL 04/06/2813,
N, 5138 DEL B4/06/2019, N. 5137 DEL 04/46/2015 per un wtale conplessive di evro
1.084,16 comprese i iva acduisite al protocolio penerale dell Bato rispettivamenis ol
wameti 588/2018, 207/2019, 208/2019, 209/2019, 226/3018, 22019, 2282019,

PRESC ATTO che le fatture sono confomnd alle disposizion congernentt ia * seissions dei
pagamenti ai fini fve il cosiddetio split paviment che provede che a ereditore vemgn
pagata o fattnea (rattenendone la relativa T%A al cul versamento in Favare Aeil* Bravio
delle State doved provveders Ju Pubblica Amsainistrazione con e modaiith previste
dalla clreslare appesitamente dirsmats dat Minlsters At Beonomiz e delle Vinanee,
avvere vorsamente cwuulstive messile entro § 10° glowno del mese successive 40
fgrsnde sk & verificete ft pegamento con relativa tratiennte el TV AL

ACCERTATA Vosistenzs di tuthl | presupposti necessart per procadere alla Hguidazions

VISTO 1] vigente Regolamento 4 Contabilitd;

CVISTO B TURL. approvato con Dulgs. 18/08/2000, o, 67 & s,

gt




DETERMINA

8} d Houddars o pagaes alls Olivetst spa. - Via Jervis, 71 -1 ai1A TVREA (TO cotice
fiseale & partita TVA 022987000 0 1 fatture Sopra monzionate par brnporto T EURG
198416 IMPBGMD 387/20 18

B} di disporre chie it pagertenio anidetto avvenga medisnte boaifion bancario de effetirs
sl ofe bancarie YBAN PESRTOA43501 600 TORO0034153 intratienuto presso BANCA
PARMAFACTORING 5PA 2 soguito i vessigne del predite alia stessa.

£ dimputsre i pegamento anzidetto all'impegno 038772018 pmptandolo al eap. i
Missione ;| ~ Progravaing ¢ denominato | © Spese per viscaldements, fpacir, Asgrny
spese telefonicke, posiol, ete, ©

) TH trasmnetiore copia del presente provvedimento ol Responsabile delia pubblicazione o
Yine sia in forma integrale che per estraito.

I, BESPONSARILE DEL SERVIZIO FINANZL AR
{(Fhott.sen @xaw Rita Gaglisne)

5

A

ﬁm&-«“-wﬂw U ‘;ﬁ;f DA N 3
!




